Código - 
Clase 

Código - 
Producto 

Nombre - Producto 

49000000 49160000 49161600 49161608 Balones de voleibol  

49000000 49160000 49161500 49161504 Balones de futbol  

49000000 49210000 49211800 49211805 Cuerdas  

1. PRESUPUESTO OFICIAL 

SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO 
PESOS M/CTE ($ 7.145.645) ML IVA INCLUIDO, fijado este acuerdo con el objeto del contrato 
a suscribirse y con la tarifa establecida en el Estatuto Tributario vigente. 

2.  PLAZO DE EJECUCION 

La vigencia del presente contrato será cuatro (04) días hábiles, a partir de la suscripción del